
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования детский 
морской центр Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк» 

 

 

П Р И К А З 

 
 

 «  1   »     сентября            20   25 г.                                                                              №   75     . 
 

«О Плане мероприятий по противодей-     
ствию коррупции в ГБУ   ДО ДМЦ Ки-  
ровского  района СПб  «Юный моряк» 
на 2025-2026 учебный год» 
 

 
 
 
 
В соответствии с статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном учреждении дополнительного образования детском морском центре 

Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк» на 2025-2026 учебный год 

(далее – План) согласно Приложению. 

2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию мероприятий 

Плана. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога 

дополнительного образования Бурдейного О. Н.    
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                                          М.Ф.Сауляк 
 
 

 


		2025-09-08T15:22:48+0300
	Директор  М.Ф. Сауляк




